
九十九里ホーム チャリティーバザーに 

ご協力を！！ 

 

本年も恒例となりました九十九里ホームチャリティーバザーを 

９ 月 ３０ 日 (土) AM 9:00 ～ 松丘園 1階 研修室にて、計画して

おります。手作りの作品や、ご家庭・職場にあって利用されていないものを

提供してくださる等ご協力願えたらと存じます。 

今回のバザー収益金は、福島復興支援、九州地方の様々な災害支援およ

び、飯倉駅前まちづくり事業等資金に充当させていただきます。何卒ご協

力をお願い申し上げます。 

 

 

バザー協力品受入期間    平成２９年９月 １日 ～ ９月２５日   

受  入  場  所    九十九里ホーム各施設事務室でお受けしております。 

お問い合わせ ご連絡先代表 ０４７９－７３－２１１５（松丘園） 

 

（例）シーツ・タオル・食器セット・石鹸・日用品・置物等 

※取り扱い上、使用中のものは避けてくださいますようお願いいたします。 

※食品につきましては賞味期限をご確認の上ご協力下さい。 

※未使用、未開封の品物であっても、汚れ等によりご提供が難しい状態の 

 品物はお断りすることがございます。 
 

 

九 十 九 里 ホ ー ム 病 院   特 別 養 護 老 人 ホーム 第 二 松 丘 園 

老人保健施設 ミス・ヘンテ記念ケアセンター    九十九里ホーム山田特別養護老人ホーム 

老人保健施設 日 向 の 里   養 護 老 人 ホ ー ム  瑞 穗 園 

特 別 養 護 老 人 ホ ー ム  松 丘 園   特 別 養 護 老 人 ホ ー ム  瑞 穗 園 

ケ  ア  サ  ロ  ン  悠  々    障 害 者 支 援 施 設  聖 マーガレットホーム 

九十九里ホーム 飯高デイサービスセンター 

．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．キリトリ線．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．． 

※ バザー品と一緒にお持ちください。 

住 所 〒  

氏 名  利用者氏名  

利 用 施 設 名  

 


